प्रधान महालेखाकार (लेखापरीक्षा II) का कार्यालय, केरला, तिरुवनंतपुरम OFFICE OF THE PRINCIPAL ACCOUNTANT GENERAL (AUDIT II), KERALA, THIRUVANANTHAPURAM

सं.लेप.II/प्रशा./नि.मलेप.(विविध)/कोविड/33-1/21-22 No.AuII/Admn/CAG(Misc)/Covid/33-1/2021-22

कार्यालय आदेश /OFFICE ORDER NO. 07

राज्य में कोविड-19 महामारी के प्रसार को रोकने के लिए डिसास्टर मैनेजमेंट विभाग, केरला सरकारद्वाराकेरला राज्य में लागू संपूर्ण लॉकडाउण की अविध को बढाते हुए दि. 14.05.2021 को जारी आदेश G.O.(RT) No.416/2021/DMD के मद्दे नजर यह निर्णय लिया गया है कितिरुवनंतपुरम स्थित मुख्य कार्यालय, तृशूर स्थित शाखा कार्यालय, नि.लेप.कार्यालय/ई सी ए और नि.लेप.कार्यालय/ टी ए दि.23.05.2021 तक बंध रहेंगे।

- क्षेत्रीय दलों सिहत सभी अधिकारियों / पदाधिकारियों को उपरोक्त अविध के दौरान घर से ही कार्य करने का निदेश दिया जाता है । सक्षम प्राधिकारी की पूर्वानुमित के बगैर वे स्टेशन नहीं छोडेंगे ।
- उपरोक्त अवधि के दौरान सभी पदाधिकारीगण, फोन पे या सूचना के इलक्ट्रोनिक उपाय पर उपलब्ध रहेंगे।

In view of the order G.O.(RT) No.416/2021/DMD dated 14.05.2021 issued by the Disaster Management Department, Government of Kerala, imposing extension of state-wide lockdown to contain the spread of Covid-19 pandemic, it has been decided that Main office, Thiruvananthapuram, Branch office at Thrissur, RAO/ECA and RAO/TA shall continue to be closed down till 23.05.2021.

- 2. All officers/officials including field parties are directed to work from home during the above period. They shall not leave station without prior permission of the competent authority.
- 3. All officials should be available over telephone and other electronic means of communication during the above period.

(प्रधान महालेखाकार के दि.15.05.2021 के आदेशनुसार / Vide orders dated 15.05.2021 of Principal Accountant General)

हस्ता

दिनांक/Date: 15.05.2021

वरिष्ठउप महालेखाकार (प्रशासन एवं ए एम जी I) Senior Deputy Accountant General (Admn& AMG I))

सेवा में/ To

- 1. सभी समूह अधिकारीगण /All Group Officers
- 2. प्र.मले (लेप. I) / लेप. II) के सचिव / Secretary to PAG
- 3. सभी शाखा अधिकारीगण /All Branch Officers
- 4. व.लेप.अ/ कल्याण /Sr.AO/Welfare
- 5. शा.का तुश्र / Branch Office, Thrissur
- 6. व.लेप.अ/ का.स्था, शा.का तृशूर / Sr.AO/OE, Br. Thrissur
- 7. सूचनापट्ट/Notice Board